
No 調達 案件名称 工事（納入）場所 予定工期 入札方法 設計額（税抜） 担当課

1 工事 鳥羽中芦山線区画線設置工事その２ 鯖江市神明町４丁目他地係 平成28年11月30日

指名競争入札

（電子入札）

金5,070,000円 都市計画課

2 工事

鳥羽中芦山線消雪施設補修工事その３

（102010）

鯖江市長泉寺町２丁目地係 平成28年12月22日

指名競争入札

（電子入札）

金4,380,000円 土木課

3 工事

論手川排水機場排水施設維持工事

（206104）

鯖江市石田下町地係 平成28年12月22日

指名競争入札

（電子入札）

金3,230,000円 土木課

4 業務

平井大倉２号線道路詳細設計業務委託

（101101）

鯖江市大倉町他地係 平成28年12月22日

指名競争入札

（電子入札）

金1,960,000円 土木課

入札公告：平成２８年９月８日（木）執行


